檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人台北市婦女救援社會福利事業基金會　函

地址：105台北市民生西路240號10樓

聯絡人：許惠貞

電話：02-2555-8595#10

傳真：02-2555-5995

Email：hjsheu@twrf.org.tw

受文者：苗栗縣政府社會處

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：婦總字第1051000053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：<蘆葦之歌>封面簡介(1051000053_Attach1.pdf)

主旨：本會辦理「阿嬤開課啦！ <蘆葦之歌>校園及社區公播授

權計畫」，敬請 貴單位轉知所屬，並鼓勵其踴躍申請，詳

如說明，請 查照。

說明：

一、本會出版之前台籍慰安婦<蘆葦之歌>紀錄片已於今(2016)

年3月上市，開放全台社區活動中心及地區性公民空間申

請公開播映。

二、公播授權費用為新台幣5,000元，如需同時辦理「映後座

談」，須另支付講師費及往返交通費。

三、公播授權及映後座談等相關事項，請直接洽詢勝琦(絕色

國際)張經理，聯絡電話：(02)77166799。

正本：臺北市政府社會局、新北市政府社會局、基隆市政府社會處、宜蘭縣政府社會處

、桃園市政府社會局、新竹縣政府社會處、新竹市政府社會處、苗栗縣政府社會

處、臺中市政府社會局、彰化縣政府社會處、南投縣政府社會及勞動處、雲林縣

政府社會處、嘉義縣政府社會局、嘉義市政府社會處、臺南市政府社會局、高雄

市政府社會局、屏東縣政府社會處、臺東縣政府社會處、花蓮縣政府社會處

副本： 2016-05-03
16:49:56